— 1 —

中共平利县委办公室

平办字〔2017〕73 号

中共平利县委办公室 平利县人民政府办公室
关于调整县脱贫攻坚指挥部组成人员的通知

各镇党委、镇人民政府，县委和县级国家机关各部门，各人民团

体，中省市驻平各单位：

因人员变动，经县委、县政府研究，决定对平利县脱贫攻坚

指挥部组成人员予以调整，现将调整后的组成人员通知如下：

第一总指挥长：郑小东  县委书记

总 指 挥 长：  陈伦富  县委副书记、县政府县长

指  挥  长：   汪贤存  县人大常委会主任

            王兆江  县政协主席

责任指挥长：  徐启菊  县委副书记、县委党校校长

            尚  磊  县委常委、副县长

 — 2 —

陈永乐  县政府副县长

副 指 挥 长：  魏传利  县委常委、县政府常务副县长

蒋  军  县委常委、组织部长

吴代强  县委常委、县政府副县长

陈  俊  县委常委、宣传部长

马朝阳  县委常委、纪委书记

邓文明  县委常委、政法委书记

唐如刚  县委常委、统战部长，城关镇党委书

记

陈首松  县人大常委会副主任

田先聪  县人大常委会副主任

杨  飞  县人大常委会副主任

刘永恒  县政府副县长

高忠权  县政府副县长

            符绳煜  县政府副县长

            黄  芳  县政府副县长

            邓文成  县政协副主席

            王志大  县政协副主席

            王恩菊  县政协副主席

            扶植坚  县人武部部长

            王绩双  县总工会主席

 — 3 —

李建忠  县公安局局长

            陈  猛  县检察院检察长

            王  超  县法院院长

            罗  锋  县公安局政委

成      员：    李仕阳  县委办主任

            罗  俊  县政府办主任

            魏  兵  县人大办主任

            王光满  县政协秘书长

            陈功文  县委组织部副部长

            邓立海  县纪委副书记、监察局局长

            刘  勇  县委宣传部副部长、通讯组组长

            曹修斌  县委政法委副书记、县综治办主任

            梁  艳  县委统战部副部长

            张德全  县直机关工委书记

            石  勇  县委农工部部长

            张永萍  县委党校常务副校长

            汪  波  县委老干局局长

            杨  光  县档史局局长

            张建军  县编委办主任

            覃春利  县扶贫局局长

            柯昌富  县发改局局长

 — 4 —

            胡维忠  县财政局局长

            陈  熙  县人社局局长

            张锡坤  县民政局局长

            詹  杰  县住建局局长

            罗显平  县教体局局长

            刘永清  县经贸局局长

            王  强  县司法局局长

            陈晓军  县审计局局长

            高  峰  县交通局局长

            肖  鹏  县国土局局长

            刘天平  县农林局局长

            周家鹏  县水利局局长

            汪显斌  县卫计局局长

            李  勇  县环保局局长

            余长忠  县市监局局长

            袁守波  县文旅局局长

            刘  军  县统计局局长

            陈  艾  县招商局局长

            张金柱  县安监局局长

            石  磊  县茶业局局长

            罗时策  县供销社主任

 — 5 —

            方建新  县交警大队大队长

            汪贤萍  县妇联主席

            范娟维  团县委书记

            王  晓  县工商联主席

            周晓莉  县残联理事长

            陆恂彦  县科协主席

            王建春  县文联主席

            陈俊博  县红十字会会长

            李  欣  县国税局局长

            刘  江  县地税局局长

            谢  明  县供电公司经理

            邹振华  县电信公司经理

            沈维锋  县邮政公司经理

            谢  军  县公路段段长

            吴明军  县人行行长

            陈  平  县农商银行董事长

            郭  明  县农行行长

            陈进海  县邮储银行行长

            陈  波  县长安银行副行长

            沙汉龙  县气象局局长

            杜  军  县烟草局局长

 — 6 —

            陈立新  县养老保险经办中心主任

            李双贵  县新华书店经理

            王明金  县广电网络公司经理

            卢存志  县财险公司经理

            王  敏  县人险公司经理

            周  锋  县移动公司经理

            曹  斌  县联通公司经理

            王贤君  城关镇镇长

            李绍彬  老县镇党委书记

            胡  杰  老县镇镇长

魏传伟  长安镇党委书记

            陈文玉  长安镇镇长

            吴风华  八仙镇党委书记

            刘  柱  八仙镇镇长

柳金学  广佛镇党委书记

            柳德军  广佛镇镇长

            杨孝军  洛河镇党委书记

            高  魏  洛河镇镇长

            陈世明  大贵镇党委书记

            计  香  大贵镇镇长

魏  军  兴隆镇党委书记

 — 7 —

            陈  涛  兴隆镇镇长

柯  华  三阳镇党委书记

            张  华  三阳镇镇长

            杨居侨  正阳镇党委书记

            杨  辉  正阳镇镇长

吕  晖  西河镇党委书记

            杨友军  西河镇镇长

脱贫攻坚指挥部办公室主任由县扶贫局局长兼任，办公室常

务副主任由周芳同志担任，县农林局、教体局、卫计局、人社局、

民政局、发改局、财政局、搬迁办、住建局等单位主要负责人兼

任办公室副主任。

    中共平利县委办公室    平利县人民政府办公室

                             2017 年 7 月 31 日

  中共平利县委办公室                        2017年 7月 31日印